
 

 
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

FEMCON® Fe  
(norethindrone and ethinyl estradiol tablets) 0.4mg/35mcg 
 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each 
product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher.  
The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information about AWP of these drugs is being provided 
to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the 
same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products 
listed. 

        AWP 

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 
Marketed Product         

Femcon Fe Warner Chilcott  00430-0482-14 140 $406.54 $2.90 

Ovcon 50 28-Day Tablets Warner Chilcott  00430-0585-45 84 
 

$279.86 
 

$3.33 
Loestrin 24 Fe Tablets Warner Chilcott  00430-0530-14 140 $406.54 $2.90 
Lo Loestrin Fe Tablets Warner Chilcott  00430-0420-14 140 $406.54 $2.90 

      
Other Products          

Apri 28 Tablets Pharma USA 00555-9043-58 168 $183.10 $1.09 
Aviane 28 Tablets Teva 00555-9045-58 168 $210.96 $1.26 
Balziva 35 Tablet Teva 00555-9034-58 168 $269.01 $1.60 
Beyaz Bayer Healthcare Pharma. 50419-0407-03 28 $255.60 $9.13 
Brevicon Tablets Watson Pharma. 52544-0254-28 84 $223.82 $2.66 
Cryselle Tablets Teva 00555-9049-58 168 $183.12 $1.09 
Cyclessa Tablets Organon 00052-0283-06 168 $324.56 $1.93 
Demulen 1/50-21 Tablets Pfizer US Pharma. Group 00025-0071-24 504 $840.43 $1.67 

Desogen Tablets Organon Pharma. 00052-0261-06 168 
 

$312.19 
 

$1.86 
Enpresse 28 Tablets Teva 00555-9047-58 168 $164.92 $0.98 

Estrostep Fe Tablets Warner Chilcott (US), LLC 00430-0570-45 84 
 

$279.86 
 

$3.33 
Gianvi 3mg-0.02mg Tablets Teva  00093-5923-58 84 $212.44 $2.53 
Kariva Tablets Teva 00555-9050-58 168 $359.88 $2.14 
Lessina 28 Tablets Teva 00555-9014-67 84 $104.89 $1.25 
Levlen 30mcg-0.15mg Tablets Bayer 50419-0411-12 84 $109.50 $1.30 

Levora 28 30mcg-0.15mg Tablets Watson 52544-0279-28 168 $185.88 $1.11 

Lo/Ovral 28 Tablets Akrimax 24090-0801-84 168 
 

$352.84 
 

$2.10 

Loestrin 21 1.5/30 Tablets Teva Womens Health 51285-0082-97 105 $467.04 $4.45 

Loestrin 21 1/20 Tablets Teva Womens Health 51285-0079-97 105 $467.04 $4.45 

Loestrin Fe 1.5/30 Tablets Teva Womens Health 51285-0083-70 140 $467.04 $3.34 

Loestrin Fe 1/20 Tablets Teva Womens Health 51285-0080-70 140 $467.04 $3.34 

Low-Ogestrel 28 Tablets Watson 52544-0847-28 168 $183.12 $1.09 

Lybrel 20 Tablet Wyeth 00008-1117-20 28 $66.00 $2.36 
 

 



 

 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (cont.) 
 

        
AWP   

  

Product Name Manufacturer NDC or UPC 
Pkg 
Size Pack Tab 

Other Products (cont.)           
Microgestin Fe 1.5/30 Tablets Watson 52544-0631-28 168 $173.61 $1.03 
Microgestin Fe 1/20 Tablets Watson 52544-0630-28 168 $171.94 $1.02 
Mircette Tablets Teva Womens Health 51285-0114-58 168 $560.45 $3.34 
Modicon 28 Tablets Ortho-McNeil 00062-1714-15 168 $347.67 $2.07 
MonoNessa Tablets Watson 52544-0242-28 28 $196.42 $7.02 
Natazia Tablet Bayer 50419-0409-03 84 $255.60 $3.04 
Necon 0.5/35 Tablets Watson 52544-0550-28 168 $192.84 $1.15 
Necon 1/35 Tablets Watson 52544-0552-28 168 $176.81 $1.05 
Necon 1/50 Tablets Watson 52544-0245-31 84 $79.57 $0.95 
Necon 10/11 Tablets Watson 52544-0554-28 168 $192.84 $1.15 
Necon 7/7/7 Tablets Watson 52544-0936-28 168 $193.18 $1.15 
Nordette 28 Tablets Teva Womens Health 51285-0091-58 168 $560.45 $3.34 
Norinyl 1/35 Tablets Watson 52544-0259-28 168 $447.49 $2.66 
Norinyl 1/50 Tablets Watson 52544-0265-31 84 $243.94 $2.90 
Ocella 3mg Tablet Teva 00555-9131-79 28 $76.68 $2.74 
Ogestrel 28 Tablets Watson 52544-0848-28 84 $134.77 $1.60 
Ortho Tri-Cyclen Tablets Ortho-McNeil 00062-1910-00 28 $31.51 $1.13 
Ortho Tri-Cyclen Lo Tablets Ortho-McNeil 00062-1251-00 28 $90.66 $3.24  
Ortho-Cept 28 Tablets Ortho-McNeil 50458-0196-15 168 $318.67 $1.90 
Ortho-Cyclen 28 Tablets Ortho-McNeil 00062-1907-00 28 $31.51 $1.13 
Ortho-Novum 1/35 28 Tablets Ortho Womens Health and Urology 50458-0176-15 168 $318.67 $1.90 

Ortho-Novum 7/7/7 28 Tablets Ortho-McNeil 00062-0178-15 168 
 

$171.43 
 

$1.02 
Portia 28 Tablets Teva 00555-9020-58 168 $185.58 $1.10 
Seasonale Tablets Teva Womens Health 51285-0058-66 273 $891.23 $3.26 
Sprintec Tablets Teva 00555-9016-58 168 $193.38 $1.15 
Tilia FE Tablet Watson 52544-0143-31 84 $164.62 $1.96 
Tri-Norinyl 28 Tablets Watson 52544-0274-28 168 $487.87 $2.90 

Tri-Sprintec 28 Tablets Teva 00555-9018-58 168 $235.94 $1.40 

Trivora 28 Tablets Watson 52544-0291-28 168 $164.92 $0.98 

Yasmin 28 Tablets Bayer 50419-0402-03 84 $279.90 $3.33 

Yaz 28 Tablet Bayer 50419-0405-03 84 $279.90 $3.33 

Zovia 1/35E-28 Tablets Watson 52544-0383-28 168 $179.27 $1.07 

Zovia 1/50E-28 Tablets Watson 52544-0384-28 168 $199.74 $1.19 
 
2011 Thomson Reuters - Red Book On-Line is the source of this information as of July 28, 2011. 
      
This Form Expires: November 1, 2011 
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